
SIIKALATVAN KUNTA

SIIKALATVAN NUORISOVALTUUSTON TOIMINTASÄÄNTÖ

1. Nuorisovaltuuston tarkoitus, tavoite ja tehtävä

Siikalatvan nuorisovaltuusto on Siikalatvalla asuvien nuorten puoluepoliittisesti ja 
uskonnollisesti sitoutumaton yhteistyöelin joka 

 edistää ja kehittää nuorten asemaa Siikalatvan kunnassa
 edustaa nuoria kunnan päätöksenteossa, tuoda nuorten ajatuksia ideoita ja ehdotuksia 

Siikalatvan kunnan toimielinten käsiteltäväksi
 toimia nuorison äänenä lautakunnissa sekä muissa julkisissa yhteyksissä ja tuoda 

nuorten näkökulma kunnan päätöksiin
 tehdä aloitteita ja esityksiä
 monipuolistaa kunnan tarjoamia palveluita
 Edistää yhteistyötä nuorten ja kunnan välillä
 Järjestää toimintaa nuorille
 Pitää yhteyttä nuoriin ja nuorten parissa työskenteleviin tahoihin
 pyrkiä lisäämään nuorten kiinnostusta yhteiskunnallisia asioita kohtaan

2. Nuorisovaltuutetun tehtävä
 pitää yhteyttä nuorisovaltuustoon kulumattomiin nuoriin ja tuoda heidän 

ehdotuksensa ja ideansa kokouksiin.
 osallistua omalla toiminnallaan nuorisovaltuuston järjestämiin tilaisuuksiin
 hoitaa ottamansa tehtävät kunnialla loppuun
 pitää yllä nuorisovaltuuston imagoa

3. Nuorisovaltuuston toimikausi ja kokoonpano
 Nuorisovaltuuston toimikausi on 2 vuotta ja alkaa lokakuun 1. päivästä.
 Nuorisovaltuustolle varataan toimintarahaa nuorisotoimen talousarvioon.
 Nuorisovaltuustoon valitaan 8 jäsentä ja heille henkilökohtaisen varajäsenen 

Siikalatvan yläkouluilta ja lukiosta. Koulut voivat valita edustajansa oppilaskuntien tai 
vaalien kautta, sopivaksi katsomallaan tavalla. Jokaiselta yläkoululta ja lukiosta valitaan 
kaksi jäsentä ja heille varajäsenet.

 Lisäksi valitaan nuorisovaltuustotoiminnasta kiinnostuneita iältään 13 – 18-vuotiaita 
nuoria, jotka opiskelevat muualla kuin Siikalatvan yläkouluilla tai lukiossa. 

 Nuorisovaltuuston jäsenet ovat valintahetkellä iältään 13 – 18-vuotiaita  ja heidän 
kotikuntansa on Siikalatva.

 Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
sihteerinä toimii vapaa-aikatoimesta nimetty viranhaltija.



4. Nuorisovaltuuston kokoukset
 Nuorisovaltuusto kokoontuu 6 kertaa kalenterivuoden aikana, tarvittaessa useammin.
 Kokoukset järjestetään kouluaikana jollei muuten sovita
 Kokousten koollekutsujana toimii nuorisovaltuuston puheenjohtaja, varapuheenjohtaja 

tai sihteeri. Kokous on kutsuttava koolle, jos vähintään kaksi jäsentä sitä vaatii.
 Seuraavasta kokouksesta päätetään edellisessä kokouksessa. 
 Edellisen kokouksen muistio, jonka sihteeri on laatinut, luetaan ja hyväksytään 

kokouksen alussa
 Nuorisovaltuusto on päätösvaltainen, kun läsnä on puolet jäsenistä.

5. Nuorisovaltuutettujen edustus kunnan toimielimissä
 Kunnanvaltuuston kokouksissa edustajana toimii nuorisovaltuuston keskuudestaan 

valitsema edustaja
 Nuorisovaltuuston edustajalle maksetaan kokouspalkkio luottamushenkilöiden palkkio- 

ja matkustussäännön mukaan.


